



Č.j.: 103/2021/OÚVŠ

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Přepis žádosti:

„Vážení,

dle informačního zákona 106/1999 sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)

žádám o poskytnutí informací zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:

k individuálnímu bydlení

hromadnému bydlení tj. bytové výstavby

plochy pro podnikání / smíšené zóny

žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.

Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.

Děkuji.“

Na Vaší žádost ze dne 23.2.2021 odpovídáme následující:

1. **ANO**, naše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k individuálnímu bydlení.
2. **NE**, naše obec nevlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k hromadnému bydlení.
3. **ANO**, naše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny i k podnikání.
4. Výměry ploch:
 - **Individuální bydlení:** plocha pozemků ve vlastnictví obce, které spadají celou svou výměrou do plochy pro individuální bydlení je **12 422m²**. Do této sumy nejsou započítány pozemky, jejichž rozloha zasahuje do několika druhů ploch dle územního plánu. Územní plán nerespektuje hranice dané katastrem nemovitostí, tudíž pozemky, které nemají celou svou rozlohu vyznačenou v příslušné ploše dle územního plánu, nemohou být do sumy započítány. Podíl výměry pozemků zasahujících do jednotlivých ploch územního plánu nám není znám, tedy takovou informaci nemůžeme ani tazateli poskytnout.
 - **Plochy určené i k podnikání** (smíšené zóny dle žádosti) ve vlastnictví obce mají celkovou výměru **7 204 m²**.
5. Obec Všemina vlastní objekty, ve kterých se nachází i byty. Celkový počet bytových jednotek ve vlastnictví obce je **6ks**.

Tato odpověď bude doručena tazateli elektronicky prostřednictvím mailu i v listinné podobě.

Ve Všemině dne 8.3.2021

Ing. Roman Matušů
starosta obce